

Papetarie

I.D.: 72175482

Data publicarii	11.08.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.529,91 RON - 2.529,91 RON

Descriere: Papetarie Dosar plastic cu sina colorat buc. 100 x 1,008 = 100,84 Pix AIHAO buc. 2 x 3,780 = 7,56 Perforator 30 coli NOKI buc. 2 x 40,335 = 80,67 Hartie copiator A4 80g/mp, 500coli/top top 60 x 25,210 = 1.512,61 Biblioraft A4 7.5cm buc. 50 x 12,605 = 630,25 Dosar plastic cu sina colorat buc. 100 x 1,008 = 100,84 Pix AIHAO buc. 2 x 3,780 = 7,56 Agrafe birou 33mm cut 1 x 2,520 = 2,52 Mapa plastic plic cu capsă DACO div. culori buc. 2 x 2,520 = 5,04 Textmarker diverse culori buc. 4 x 3,783 = 15,13 CREION CORECTOR kores buc. 2 x 11,765 = 23,53 Pix ECADA div culori disparel buc. 5 x 1,260 = 6,3 Alonje plastic buc. 50 x 0,420 = 21,01 Notes Adeziv 75x75mm, culori neon buc. 2 x 4,035 = 8,07 Cub hartie 9x9x9cm 500f/set, 70g/mp, alb 2012 buc. 1 x 7,980 = 7,98
